
COMUNE DI SANT’AGNELLO 
SECONDA UNITA' ORGANIZZATIVA  

 

 

 

 

 

 

 
 

D E T E R M I N A  
 

N. di settore 60 del 05/08/2019 
 

N. generale 601 
 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: 
 

Affidamento biennale servizio di cura, custodia, mantenimento 
cani vaganti e non rinvenuti sul territorio comunale  CIG 

ZF3292FB42 -  Presa d' atto verbale N. RdO 2355019 GARA 
DESERTA- 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



COMUNE DI SANT’AGNELLO 
 

 

 

DETERMINA 
 

N. 678/  del 05/08/2019 

 

 

OGGETTO: 

Affidamento biennale servizio di cura, custodia, mantenimento cani vaganti e non rinvenuti 

sul territorio comunale  CIG ZF3292FB42 -  Presa d' atto verbale N. RdO 2355019 GARA 

DESERTA- 

 

 

Il Funzionario Responsabile 
 

RICHIAMATA la proposta di determinazione n 678 del 05/08/2019; 

 

ACCERTATA che per la stessa, redatta in conformità alle norme di cui al Regolamento per 

l’adozione delle determinazioni adottato con atto di GC n. 92 dell’11/06/2009,  è stata acquisita 

attestazione di regolare istruttoria  del responsabile del procedimento, come da sottoscrizione nel 

relativo prospetto allegato; 

 

DATO ATTO che sulla presente determinazione il sottoscritto esprime parere favorevole in ordine 

alla regolarità ed alla correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis, 1° comma, del 

D.Lgs. 267/2000,   

 

RICHIAMATO il decreto sindacale prot. 8660 del 21/05/2019, con il quale è stato conferito l’incarico 

per la posizione organizzativa, ai sensi degli artt. 8,9,10 del CNL stipulato il 31/03/99 e del 

regolamento vigente alla dott.ssa Anna Granata, in quanto titolare responsabile della Seconda 

Unità;  

 

PREMESSO: 

che la G.C. con atto n. 134 del  13 novembre 2015  ha proceduto, tra l’altro, a modificare 

l’organigramma del Comune; 

 

Che la materia della presente determina rientra tra le competenze dell’Unità, giusto il disposto di cui 

all’atto di G.C. innanzi richiamato 

 

PREMESSO che : 

- con determina n. 56 del 15/07/2019, esecutiva a norma di legge, è stata approvata l'indizione di 

una R.d.O. sul MePa per l’affidamento biennale del servizio di cura, custodia, mantenimento cani 



vaganti e non rinvenuti sul territorio comunale, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs 50/2016, con il criterio 

di aggiudicazione quello del minor prezzo, in ottemperanza al disposto dell’art. 95, comma 4, lett.b)   

del Dlgs 50/2016; 

- in esecuzione alla determinazione di cui sopra, veniva pubblicata sul portale elettronico delle 

PP.AA.  MEPA una RdO negoziata, aperta a tutti gli operatori economici abilitati nell’iniziativa 

SERVIZI “ – Categoria “Servizi Sociali – Sottocategoria “Servizi di Canili, Gattili e per altri animali al 

bando “, aventi un recapito/distanza  nel raggio massimo di km. 150 stradali dalla sede Comunale;  

- entro il termine di scadenza di presentazione delle offerte (02/08/2019) nessun operatore 

economico ha formulato offerta, come risulta dal documento generato automaticamente dalla 

piattaforma Mepa denominato RDO N.  2355019 Gara deserta;  

 

RITENUTO pertanto necessario provvedere a dichiarare deserta la procedura negoziata con il 

metodo del “ criterio dell’ offerta del minor prezzo”, esperita per l’ affidamento del servizio de quo ,e 

nel contempo  procedere all’ espletamento di una nuova gara , finalizzata all’ individuazione dell’ 

operatore economico cui riaffidare l’appalto, previa valutazione e rimodulazione degli elaborati di 

gara ; 

 

DATO ATTO che sul presente atto non è necessario acquisire il visto di regolarità contabile ed il 

visto di copertura contabile; 

 

VISTI: 

1. lo Statuto comunale; 

2. il vigente regolamento degli uffici e servizi; 

3. il vigente regolamento per l’adozione delle determinazioni; 

4. il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 – Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti 

Locali; 

5. d.lgs 50/2016 

 

DETERMINA 

 

- Di prendere atto della gara “ andata deserta” , con scadenza 02 agosto 2019, ore 12,00, 

relativamente  alla procedura negoziata aperta con il metodo del “criterio dell’offerta minor prezzo ” 

per il servizio di custodia e mantenimento dei cani vaganti e randagi e non presenti sul territorio 

comunale CIG ZF3292FB42,  come risulta dal documento generato automaticamente dalla 

piattaforma Mepa denominato RDO 2355019 Gara deserta e allegato al presente atto per formarne 

parte integrante e sostanziale ;    

 

- Di provvedere a pubblicare il presente atto su “ Amministrazione Trasparente” ai sensi del D.lgs. 

33/2013 come modificato dal D.lgs. 97/2016  

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

SECONDA UNITA' ORGANIZZATIVA  

Anna Dr. Granata 

 



 

 

 

 

 
 
 

 

REGOLAMENTO PER L’ADOZIONE DELLE DETERMINAZIONI 

(Delibera di GC n. 92 dell’11/02/2009) 

 

 

♦ ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ E CORRETTEZZA DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA AI 

SENSI DELL’ART. 147 BIS – 1° COMMA – D. LGS. 267/2000 

        

Sant’Agnello,                    

 

Il Funzionario Responsabile 
SECONDA UNITA' ORGANIZZATIVA  

Anna Dr. Granata 
 
 

 

 

Dati di sintesi relativi alla determina N.  /  

 
� CODICE SIOPE                         

� CODICE CIG                             

� CODICE CUP                             

� DURC da acquisire 

� DURC rilasciato in data              

Dati contabili 

� CONTO DEDICATO                  

� CRONOPROGRAMMA ART. 9 D.L. 78/09      

 

� ALLEGATO CONTENENTE DATI SENSIBILI 

 

Atto relativo ad affidamento di incarico professionale 

 

� Pubblicato sul sito 

� Inserito nel programma annuale degli incarichi 

 

Il Funzionario Responsabile 
SECONDA UNITA' ORGANIZZATIVA  

Anna Dr. Granata 
 

 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

A T T E S T A T O       D I       P U B B L I C A Z I O N E 
 

La presente determina viene pubblicata all’albo pretorio on line del Comune per quindici giorni 

consecutivi con decorrenza dalla data indicata sul sito dell’Ente. 

Il Funzionario Responsabile 
SECONDA UNITA' ORGANIZZATIVA  

Anna Dr. Granata 

                                           

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

DI SIVO ANTONELLA;1;24488445087069919595169788174881392283



COMUNE DI SANT’AGNELLO 
 

 
 
 
 
 
 
 SETTORE SECONDA UNITA' ORGANIZZATIVA  
 DETERMINA NUM.GEN. 601 DEL 05/08/2019 

OGGETTO Affidamento biennale servizio di cura, custodia, mantenimento cani vaganti e 
non rinvenuti sul territorio comunale  CIG ZF3292FB42 -  Presa d' atto verbale N. RdO 2355019 
GARA DESERTA- 
 
 
Cron. A. P. 1025 

 

C E R T I F I C A T O       D I       P U B B L I C A Z I O N E 
 

Copia della presente viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio del Comune in data 

05/08/2019 per  rimanervi quindici giorni consecutivi fino al 20/08/2019. 

 

       Sant’Agnello, 05/08/2019. 

 

IL  RESPONSABILE DELL’ALBO PRETORIO 

       

       Rag. Carmela Coppola 

 

   

                                           

 


